
Wiley Açık Erişim Makale Yayımlama Anlaşması 
TÜBİTAK Destek Kriterleri 

 
TÜBİTAK ULAKBİM tarafından yürütülen EKUAL Projesi kapsamında, Wiley yayınevine 

ait elektronik dergilere üniversiteler 2018 yılından bu yana erişim sağlamaktadır. 2023 yılından 
itibaren, hem Wiley dergilerine erişim, hem de Türkiye adresli yazarlara açık erişim (AE) 
makale yayımlama imkanı tanıyan anlaşma imzalanmıştır. İçeriğe erişim ve AE makale 
yayımlama modeline ilişkin lisans anlaşması dönemi 2023-2025 yıllarını kapsamaktadır. 
 

EKUAL Üyesi kurumların yazarlarının, Web of Science – SCIE, SSCI, AHCI kategorilerinde 
yer alan, JCR-JIF değerlerine göre Q1 ve Q2 Grubu Wiley Hibrit ve Wiley Gold Dergilerinde 
(Hindawi hariç), “Research Article”, “Review Article”, “Data Article” ve “Rapid 
Publicaition” türündeki yayınlarına AE desteği verilmektedir. Bu kapsama girmeyen 
makalelerin AE yayımlama bedeli (APC) yazarlara ait olmaktadır.   
 
Diğer ayrıntılar: 
 
 Söz konusu anlaşma kapsamında "yıllık AE makale yayımlama ülke kotası" 

bulunmaktadır.   
 
 Yıllık AE makale yayımlama kotasının bitmesi durumunda, ilgili yayının yazarı, 

makalesini AE olarak yayımlatmak isterse APC bedelini kendisinin ya da TÜBİTAK 
dışında başka bir fon sağlayıcı kurumunun ödemesi gerekmektedir. 

 
 Anlaşma şartlarına göre kişi ya da kurumlar için bir “AE makale kota tahsisi” 

yapılmamaktadır. TÜBİTAK Kriterlerine uyan dergilerde makalesi kabul edilen yazarın 
AE makale yayımlama yazar iş akışı adımlarını tamamlaması durumunda, “ilk gelen 
sıraya girer” kuralına uygun olarak sıraya girecek ve halihazırda kotada AE makale 
kotasının bulunması durumunda, makalenin AE yayımlanması için ULAKBİM tarafından 
onay verilecektir. 

 
 Wiley dergi/yazar sistemi gereğince, her yılın kotası birbirinden bağımsız olarak işlem 

görmektedir ve kabul edilen bir makalenin geriye dönük ya da bir sonraki yılın 
kotasından onay verilememektedir.    
 

 Yazar, makalesini göndereceği derginin gold/fully/tam açık erişim ya da Hibrit bir dergi 
mi olduğunu kontrol etmelidir. Her iki dergi grubu için AE başvuru adımları farklılık 
göstermektedir, EKUAL sayfasında [https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-
tabanlari/universiteler/] Wiley başlığı altındaki “Açık Erişim Makale Yayımlama 
Yazar İş Akışı Adımları” adlı dosyada her iki dergi grubuna ait adımların doğru zaman 
ve doğru şekilde tamamlanması yazarların sorumluluğundadır.  

 
 Makalenin dergi editörlüğü tarafından yayına kabul edilmesini takiben, açık erişim 

başvurusunun yapıldığı tarihte, ULAKBİM'in Wiley AE anlaşmasındaki ülke kotası 
tükenmemiş ise ve makale TÜBİTAK Kriterlerini sağlıyor ise makaleye açık erişim onayı 
verilir. Kotanın tükenmiş olduğu ya da kriterleri sağlamayan makaleler için ULAKBİM 
makale AE bedellerini (APC) karşılayamamakta, sorumluluk yazar(lar)da olmaktadır. 
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 AE desteği sağlanacak yayının, diğer kriterleri sağlaması durumunda, makalenin 

yazarlarından birinin EKUAL Üyesi bir kurumun aktif çalışanı olması ve yayındaki ismi 
altında üye kurum adının geçmesi yeterlidir.   

 
 Yazarların, makalelerini AE olarak yayımlatmak istemeleri durumunda, dergiye makale 

başvurusu yaparken (submission), başvuru formlarına kurumsal epostalarını 
kaydetmeleri AE onay süreçlerinin sorunsuz işlemesi açısında önemlidir. 
 

 TÜBİTAK ULAKBİM tarafından üniversitelerin erişimine sunulan akademik içerikler ve 
açık erişim anlaşmalarıyla ilgili her türlü ayrıntı hakkında bilgilendirme/duyuru 
üniversite kütüphanelerine yapılmaktadır. Yapılan bu bilgilendirmelerin üniversite 
içindeki uç kullanıcılara iletilmesi üniversite kütüphanesinin sorumluluğundadır.   
 

 TÜBİTAK – Wiley Açık Erişim Makale Yayımlama Anlaşmasının tüm ayrıntıları, Fonlanan 
Açık Erişim Dergi Listesi ve erişiminize açık veri tabanları hakkında daha fazla bilgiyi 
EKUAL sayfasından [https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-
tabanlari/universiteler/] erişebilirsiniz.  
 

 TÜBİTAK’ın açık erişim makale destekleme konusunda belli kriterleri olduğu için Wiley 
sayfası yerine EKUAL sayfasında [https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-
tabanlari/universiteler/] geçen bilgilendirme/dosyalar/dergi listeleri dikkate 
alınmalıdır.  
 

 Yazar eğitimleri takvimine “Etkinlikler” başlığı 
altından https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/egitim/ ulaşabilirsiniz, açık erişim 
anlaşmaları ile ilgili daha fazla bilgi edinebilmek için yazar eğitimlerinden birine 
katılmanız önerilir. 

 
Bilimsel çalışmalarla ilgili Açık Bilim ve Açık Erişim uygulamalarının farkındalığının artması, 
benimsenmesi ve yeni açık erişim anlaşmalarının yapılması dileğiyle. 
 
Saygılarımızla. 

https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-tabanlari/universiteler/
https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-tabanlari/universiteler/
https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-tabanlari/universiteler/
https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/e-veri-tabanlari/universiteler/
https://cabim.ulakbim.gov.tr/ekual/egitim/

